

Valp?  
Alla våra helfoder  
fungerar även utmärkt  
för valpar.  
Ge valpen 2-3% av  
den förväntade  
vuxenvikten/dag.



NORDIC  
DOG FOOD

# Prislista fryst färskfoder

Endast svenska närproducerade råvaror, tillverkat i Sverige. Allt är naturligt, färskt och fruset.  
Inga konserveringsmedel eller färgämnen är tillsatta

	Art.nr	Namn	Beskrivning	Pris/kg	Kilo/fp	Pris/fp
<b>Helfoder</b>						
Nordic Bas	B10140	Bas Miniburgare	140 st á 75 gram 20-pack	76,19/kg	10,5 kg	800 kr
	B1036	Bas Burgare	36 st á 200 gram	72,22/kg	7,2 kg	520 kr
	B1060	Bas Burgare	60 st á 200 gram 10-p	75,00/kg	12 kg	900 kr
	1016	Bas Korv	16 st á 500 gram	69,38/kg	8 kg	555 kr
	1108	Bas Korv	8 st á 1 kg	49,38/kg	8 kg	395 kr
	1208	Bas Korv	8 st á 2 kg	43,44/kg	16 kg	695 kr
	1404	Bas Korv	4 st á 4 kg	39,06/kg	16 kg	625 kr
Nordic SP+	B20140	SP+ Miniburgare	140 st á 75 gram 20-pack	80,00/kg	10,5 kg	840 kr
	B2036	SP+ Burgare	36 st á 200 gram	78,47/kg	7,2 kg	565 kr
	B2060	SP+ Burgare	60 st á 200 gram 10-p	82,50/kg	12 kg	990 kr
	2016	SP+ Korv	16 st á 500 gram	74,38/kg	8 kg	595 kr
	2108	SP+ Korv	8 st á 1 kg	53,75/kg	8 kg	430 kr
	2208	SP+ Korv	8 st á 2 kg	47,81/kg	16 kg	765 kr
	2404	SP+ Korv	4 st á 4 kg	41,88/kg	16 kg	670 kr
Nordic Light	B70140	Light Miniburgare	140 st á 75 gram 20-pack	80,00/kg	10,5 kg	840 kr
	B7036	Light Burgare	36 st á 200 gram	78,47/kg	7,2 kg	565 kr
	B7060	Light Burgare	60 st á 200 gram 10-p	82,50/kg	12 kg	990 kr
	7016	Light Korv	16 st á 500 gram	74,38/kg	8 kg	595 kr
	7108	Light Korv	8 st á 1 kg	53,75/kg	8 kg	430 kr
	7208	Light Korv	8 st á 2 kg	47,81/kg	16 kg	765 kr
Nordic Spannmålsfri	B90140	Spannmålsfri Miniburgare Z	140 st á 75 gram 20-pack	81,90/kg	10,5 kg	860 kr
	B9036	Spannmålsfri Burgare	36 st á 200 gram	78,47/kg	7,2 kg	565 kr
	B9060	Spannmålsfri Burgare	60 st á 200 gram 10-p	82,92/kg	12 kg	995 kr
	9016	Spannmålsfri Korv	16 st á 500 gram	74,38/kg	8 kg	595 kr
	9108	Spannmålsfri Korv	8 st á 1 kg	58,13/kg	8 kg	465 kr
	9208	Spannmålsfri Korv	8 st á 2 kg	52,50/kg	16 kg	840 kr
	9404	Spannmålsfri Korv	4 st á 4 kg	43,75/kg	16 kg	700 kr
<b>Kattmat</b>						
	BHJ0140	Oxhjärta Miniburgare	140 st á 75 gram 20-pack	62,00kg	10,5 kg	651 kr